PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25.10.2024 г.                                   с. Благовещенка                                 №  58
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.
2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на главу Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.
3. Постановление администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 21.01.2012 №12 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и о назначении ответственного».
         4.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».
                  Глава сельсовета                                                     А.В.Лапнова
                                                                      Приложение

к постановлению

администрации Благовещенского сельсовета
от 25.10.2024 № 58
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование организации
	Основа оказания услуги

	1
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	Администрация Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
	безвозмездно

	2
	Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Администрация Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
	безвозмездно

	3
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Администрация Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
	безвозмездно